岳民教协〔2017〕01号

关于推荐岳阳市民办教育协会第四届理事会
理事、常务理事的通知

各县市区民办教育协会（教体局)，市直民办学校：

根据有关文件精神，经岳阳市民办教育协会第三届理事会会长会议研究，拟定于2017年5月下旬召开岳阳市民办教育协会第四届会员代表大会，完成换届工作。现就本会第四届理事会理事、常务理事推荐有关事项通知如下。

一、候选人推荐原则

1．坚持人选的先进性、区域性、代表性，所办教育机构在当地有一定规模和影响。

2．本人自愿、热心协会工作，拥护、遵守《岳阳市民办教育协会章程》。

3．经县市区民办教育协会或教体局审定同意。

4. 各级党代会代表、人大代表、政协委员、劳动模范及其他先进人物，均优先推荐。
二、理事、常务理事候选人产生办法

1．各县市区民办教育协会按照所分配的推荐名额，在规定时限产生本县市区候选人推荐名单。

2．市民办教育协会第三届理事会秘书处，提出市直民办学校理事、常务理事候选人建议名单。

3．由第三届理事会秘书处，对各县市区民办教育协会和市直民办学校推荐理事候选人名单进行汇总整理，提出建议推荐理事候选人名单。
4．召开第三届理事会秘书长会议，研究确定秘书处建议推荐理事候选人名单。
5．召开会员代表大会审议通过。
三、推荐工作要求

各单位在推荐候选人工作中，要坚持公开、公平、公正的原则，充分发扬民主，增加工作透明度。坚持按协会《章程》办事，坚持会员代表性的原则，注重推选有一定影响力和资源优势，创新能力强，能积极参加协会组织的各项活动，支持协会工作，有利于协会创新发展，为协会建设发展做出贡献的会员单位。同时应达到以下要求：

1．要体现代表的广泛性和先进性。各单位推荐的候选人组成既要兼顾民办中小学、民办中等职业学校、民办幼儿园、教育行政部门和行业协会的各方面代表，同时被推荐人所代表的机构应属于本地区、本系统的先进典型。

2．要确保自愿。各单位在推荐过程中，要充分征求被推荐人意愿，确保被推荐人自愿担任相应候选人。

3．要热心协会工作，积极履行岗位职责。如通过选举担任相关职务后，应遵守协会章程，自觉履行相关的权利和义务，并积极参加协会有关活动。

四、组织机构

市民办教育协会第三届理事会成立换届工作筹备小组，由现任会长张治雄、副会长黄凤姣任顾问，常务副会长兼秘书长罗文娟任组长，副会长周建任副组长，副秘书长汤小红任办公室主任。

请各县市区协会秘书处将候选人推荐名单以书面形式报送市民办教育协会秘书处。市直单位及县市区候选人名单电子稿均发至邮箱：136433909@qq.com。此项工作务必在5月12日前完成。
地  址：岳阳市岳阳大道教育体育局民办教育协会
（邮编：414000）

联系人：汤小红
联系电话：0730-8805627
附件：

1．岳阳市民办教育协会第四届理事会理事、常务理事候选人推荐名额分配表

2．岳阳市民办教育协会第四届理事会理事候选人推荐表

3．岳阳市民办教育协会第四届理事会常务理事候选人推荐表

岳阳市民办教育协会

2017年5月9日
岳阳市民办教育协会第四届理事会理事、常务理事
候选人推荐名额分配表
	类别

县市区
	理事总数
	常务理事

	平江县
	3
	1

	岳阳县
	3
	1

	华容县
	3
	1

	湘阴县
	3
	1

	临湘市
	3
	1

	汨罗市
	3
	1

	岳阳楼区
	3
	1

	云溪区
	2
	1

	君山区
	2
	1

	屈原区
	1
	1

	经开区
	2
	1

	南湖新区
	2
	1

	合计
	30
	12

备注：理事总数包括常务理事数（常务理事在理事中产生），
各县市区教体局民办股长原则报常务理事成员。

岳阳市民办教育协会第四届理事会理事候选人推荐表
	姓   名

	性  别

	民     族

	出生年月

	学  历

	现任职务职称

	所在单位

	单位地址

	联系方式
	办公室电话

	手  机

	邮      编

	邮  箱

	主要简介
及主要社
会 职 务
	                                        （500字以内）

	县市区民办教育协会或教体局意见
（市直单位由三届理事会秘书处推荐并签署意见）
	                             （公章）
                                    年   月   日

岳阳市民办教育协会第四届理事会常务理事候选人推荐表
	姓   名

	性  别

	民     族

	出生年月

	学  历

	现任职务职称

	所在单位

	单位地址

	联系方式
	办公室电话

	手  机

	邮      编

	邮  箱

	主要简介
及主要社
会 职 务
	（500字以内）

	县市区民办教育协会或教育局意见
（市直单位由三届理事会秘书处推荐并签署意见）
	                             （公章）
                                    年   月   日

PAGE
3